

3215/2011

Číslo denného VÚB 255/2011  
dňa 21. 4. 2011**Dodávateľ :**

BESTAV, s.r.o.

Cesta mládeže 2803  
901 01 Malacky

IČO: 35779403

DIČ: 2020207420

IČ DPH: SK2020207420

Obchodný súd Ba I, odd. Sro, vl. č. 20880/B

Banka : OTP Banka Slovensko Malacky

SWIFT :

Tel: 034/7726718

Fax : 034/7726718

Faktúru vyhotovil :

**Odberateľ :**Mesto Šaštín Stráže  
Mestský úrad

Alej 549

908 41 Šaštín Stráže

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 310069

DIČ: 2021049580

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

5110029

Objednávka číslo : 08/2011

Dodací list číslo :

**Mesto Šaštín Stráže**

Mestský úrad

Alej 549

908 41 Šaštín Stráže

Mestský úrad  
Šaštín - Stráže

Dátum 15. APR. 2011

Podacie číslo 1358/2011

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.04.2011	05.04.2011	28.04.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 229,68		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
5110029	308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám výrobu a dodávku betónovej zmesi v zmysle objednávky číslo 08/2011.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Betónová zmes C 16/20	3,00	m <sup>3</sup>	55,00	66,00	20	165,00	33,00	198,00
2		Doprava betónovej zmesi	8,00	km	1,30	1,56	20	10,40	2,08	12,48
3		Nákladka a vykládka	4,00	15'	4,00	4,80	20	16,00	3,20	19,20

Základ pre DPH 20 % : 191,40

DPH 20 % : 38,28

Celková suma s DPH	229,68
Celková fakturovaná suma: EUR	229,68

Podpis a pečiatka :